
宮城県東部土木事務所
道路建設第二班

〒986-0850 石巻市あゆみ野五丁目７番地
電話番号（直通）0225-98-3145
班代表E-mail：et-dbkk2＠pref.miyagi.lg.jp
http：//www.pref.miyagi.jp/soshiki/et-dbk

平成２４年度から整備を進めてきた主要地方道石巻鮎川線の「給分浜復興道路」について，全区間の

工事が完了し，令和４年１２月２２日（木）１３時に供用を開始しました。

当事業に対する，地域住民をはじめ，関係者の皆様のこれまでのご協力に改めてお礼申し上げます。

県としては，引き続き，安心で安全な道路の確保に向け，適切な維持管理に努めてまいります。通行の

際は，お気をつけてご走行ください。

みらい

位置図

平面図
写真①

写真②

鮎川方面

石巻方面

写真①

写真②


